Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 153 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial -
Processo n. 6309-90.2010.811.0006, torna pública a retificação da pontuação do candidato subjudice, do Concurso Público
para o Cargo Efetivo de Delegado de Polícia, na forma do Anexo Único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Classificação Geral - Delegado de Polícia

201 - Delegado de Polícia - Polo: Estado de Mato Grosso (Ampla Concorrência)

Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE -
Conhecimentos Específicos | POB - Nota na Prova Objetiva | PDI - Nota na Prova Dissertativa | POR - Nota na Prova Oral |
PTI - Nota na Avaliação de Títulos | PF - Nota Parcial no Concurso Público | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 -
Conhecimentos Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | CD - Critério de Desempate | DN - Data de
Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos

P1 P2 P3

CL INSC NOME RG LP HG CC CE POB PDI POR PTI PF SITUAÇÃO

115 519449
Luiz Felipe Nascimento de
Leoni

(Ordem Judicial)
116604588 IFP/RJ 6 3 3 74 86 40 64 -- 190,0 Classificado

Cuiabá/MT, 15 de fevereiro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12980dc9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:59:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial